



## Fjordblink Swimming Pools A/S

Gl. Grenåvej 219  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 20138947

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.10.2023

---

**Brian Klindrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fjordblink Swimming Pools A/S

Gl. Grenåvej 219

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 20138947

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Bestyrelse

Brian Klindrup, formand

Karsten Kristiansen

Jens Søndergaard

Henning Børgesen

Børge Anton Grøn Børgesen

Pernille Geertsen

Viggo Gunnensen Harboe

## Direktion

Henning Børgesen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service vedrørende swimmingpools, herunder projektstrukturering og udførelse i relation hertil.

Årets resultat udviser et overskud på 282 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for 2023/24 forringes sammenlignet med 2022/23 som følge af den stigende usikkerhed på markedet i relation til blandt andet prisstigninger. Selskabet har dog et lånetilsagn på op til 2 mio.kr. hos selskabets hovedaktionær. Selskabets likviditetssituation vurderes således for det kommende år at være sikret ved at selskabet kan rejse den fornødne likviditet fra selskabets drift kombineret med mulighed for at udnytte lånetilsagnet fra selskabets hovedaktionær.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.267.362</b>	<b>5.577.747</b>
Personaleomkostninger	2	(4.412.657)	(4.729.975)
Af- og nedskrivninger	3	(279.075)	(252.573)
<b>Driftsresultat</b>		<b>575.630</b>	<b>595.199</b>
Andre finansielle indtægter	4	50.217	60.934
Andre finansielle omkostninger	5	(250.578)	(245.488)
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.269</b>	<b>410.645</b>
Skat af årets resultat	6	(93.049)	(97.620)
<b>Årets resultat</b>		<b>282.220</b>	<b>313.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		282.220	313.025
<b>Resultatdisponering</b>		<b>282.220</b>	<b>313.025</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		708.626	933.777
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.432	80.356
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>878.058</b>	<b>1.014.133</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>878.058</b>	<b>1.014.133</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.906.000	1.700.918
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.906.000</b>	<b>1.700.918</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.673.126	2.180.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	294.872	524.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.543	470.114
Udskudt skat		96.000	87.000
Andre tilgodehavender		106.151	100.449
Periodeafgrænsningsposter		56.290	86.901
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.635.982</b>	<b>3.449.239</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>770.327</b>	<b>1.401.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.312.309</b>	<b>6.551.951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.190.367</b>	<b>7.566.084</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		1.150.000	1.150.000
Overført overskud eller underskud		(5.202.762)	(5.484.982)
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.052.762)</b>	<b>(4.334.982)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.250.451	1.306.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.500.000	6.500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		102.049	60.571
Anden gæld		101.924	99.290
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>7.954.424</b>	<b>7.966.751</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	110.408	203.838
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	386.503	849.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		886.581	921.399
Anden gæld		905.213	1.959.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.288.705</b>	<b>3.934.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.243.129</b>	<b>11.901.066</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.190.367</b>	<b>7.566.084</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.150.000	(5.484.982)	(4.334.982)
Årets resultat	0	282.220	282.220
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.150.000</b>	<b>(5.202.762)</b>	<b>(4.052.762)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Der er usikkerhed knyttet til selskabets forventninger til den fremtidige drift.

Ledelsen har et lånetilsagn på op til 2 mio.kr. hos selskabets hovedaktionær. Selskabets likviditetssituation vurderes således for det kommende år at være sikret, ved at selskabet kan rejse den fornødne likviditet fra selskabets drift kombineret med mulighed for at udnytte lånetilsagnet fra selskabets hovedaktionær.

Inden for lånetilsagnet indestår selskabets hovedaktionær for at stille den likviditet, som måtte være nødvendig, for at Fjordblink Swimming Pools A/S kan indfri sine forventninger, i takt med at de forfalder.

Baseret på ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.678.275	3.923.721
Pensioner	374.134	414.180
Andre omkostninger til social sikring	315.783	330.227
Andre personaleomkostninger	44.465	61.847
	<b>4.412.657</b>	<b>4.729.975</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>14</b>
---	-----------	-----------

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	279.075	252.573
	<b>279.075</b>	<b>252.573</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	32.400	32.400
Renteindtægter i øvrigt	17.817	28.534
	<b>50.217</b>	<b>60.934</b>

**5 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	130.000	131.127
Renteomkostninger i øvrigt	120.578	114.361
	<b>250.578</b>	<b>245.488</b>

**6 Skat af årets resultat**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	102.049	60.571
Ændring af udskudt skat	(9.000)	477.000
Refusion i sambeskatning	0	(439.951)
	<b>93.049</b>	<b>97.620</b>

**7 Materielle aktiver**

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	5.338.362	631.052
Tilgange	0	143.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.338.362</b>	<b>774.052</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.404.585)	(550.696)
Årets afskrivninger	(225.151)	(53.924)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.629.736)</b>	<b>(604.620)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>708.626</b>	<b>169.432</b>

**8 Igangværende arbejder for fremmed regning**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.505.054	5.075.596
Foretagne acontofaktureringer	(1.596.685)	(5.401.468)
Overført til forpligtelser	386.503	849.914
	<b>294.872</b>	<b>524.042</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	110.408	203.838	1.250.451	391.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.500.000	6.500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	102.049	0
Anden gæld	0	0	101.924	101.924
	<b>110.408</b>	<b>203.838</b>	<b>7.954.424</b>	<b>6.993.705</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på køretøjer med gennemsnitlige restløbetider på 4-45 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse for leasingaftalerne udgør 310 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe Holding 1 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Der er herudover til sikkerhed for mellemværender med selskabets hovedaktionær tinglyst underpant i selskabets ejendom på 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 709 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde på i alt 602 t.kr.
